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KOMUNIKAT  

Nr KD.PPN.KBR/24/2024-2025 z posiedzenia Komisji Dyscypliny Brzeskiego PPN w dniu  

21 maj 2025 roku  

Komisja Dyscypliny, w składzie:  
  Marcin Jurkiewicz     - Przewodniczący 
  Dawid Nowicki  - Wiceprzewodniczący 
  Rafał Zając  - Członek  
  Jan Kargul  - Członek 

postanowiła, co następuje:  

Klasa A 

LP  OBWINIONY  
PRZEWINIENIE 

DYSCYPLINARNE  
MECZ, KTÓREGO 

DOTYCZY SPRAWA  
ORZECZENIE  PODSTAWA PRAWNA  UZASADNIENIE  

1 LKS Uszew 

 
 Otrzymanie 
kartek przez  
5 zawodników 
klubu w danym 
spotkaniu  

 

LKS Uszew – Poręba 
Spytkowska z dnia 

17.05.2025 r. 

 
 Kara pieniężna – 
150 zł  

 

 
 §18 pkt 4a Regulaminu rozgrywek Piłkarskich o 
Mistrzostwo IV Ligi i niższych klas MZPN, Uchwała nr 
27/Z/2024 z dnia 27.06.2024r.  
Kara pieniężna na podstawie art. 2 §1 pkt 8.1 uchwały 
MZPN nr 21/Z/2022 z dnia 29.06.2022 r.  

 

 
 W rozegranym spotkaniu napomnianych 
zostało 5 zawodników drużyny.  
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego.  

 

Grupy młodzieżowe 

1 
Bartłomiej Mxxxx  

(GKS Drwinia) 
Junior 

Naganne 

zachowanie 

 
 

Beskid Żegocina – GKS 
Drwinia  

z dnia 18.05.2025 r. 

Kara dyskwalifikacji – 3 
mecze  

 
 Art. 69 §2  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN.  

 

Naganne zachowanie wobec sędziego.  
Ustalono na podstawie sprawozdania 

sędziowskiego. 

2 
Jan Bxxxx (GKS Drwinia) 

Junior 

Naganne 

zachowanie 

 

Beskid Żegocina – GKS 
Drwinia 

 z dnia 18.05.2025 r. 

Kara dyskwalifikacji – 3 
mecze  

 
 Art. 69 §2  Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN.  

 
 

Naganne zachowanie wobec sędziego.  
Ustalono na podstawie sprawozdania 

sędziowskiego. 

3 
Morbert Mxxxx (Kłos 

Łysa Góra) 
Młodzik 

Wykluczenie 
(bezpośrednia 

czerwona kartka) 

Kłos Łysa Góra – Rylovia 
Rylowa z dnia 15.05.2025 r. 

Kara dyskwalifikacji – 
1 mecz 

§18 pkt. 8 Regulaminu Młodzieżowych 
rozgrywek piłkarskich Juniorów, Trampkarzy i 
Młodzików MZPN Uchwała nr 29/Z/2024 z dnia 
27.06.2024r.  

 

Kara orzeczona za pozbawienie przeciwnika realnej szansy 
na zdobycie bramki, poprzez wybicie piłki rękoma z linii 
bramkowej.  

Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego. 
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Sprawy sędziowskie 

3 
Szymon Śxxxx (KS 

Bochnia) 

Niedopełnienie 
obowiązku 
określonego w 
przepisach o 
rozgrywkach  

 
  
 

 

Gryf Chronów – Trzciana 
2000 z dnia 17.05.2025 r. 

Upomnienie 
Art. 82 §2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN  

 

Kara za niedopełnienie obowiązku określonego w 
przepisach o rozgrywkach – niewprowadzenie  
sprawozdania z zawodów w systemie extranet  

 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Dyscypliny  
Brzeskiego Podokręgu Piłki Nożnej  

 Marcin Jurkiewicz    

       

       


